

Wągrowiec, dnia 3 października 2023 r.

## Wyjaśnienie treści

### Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)

I. W związku z pisemnymi wnioskami Wykonawcy, złożonymi w dniu 25 i 28 września br. na stronie prowadzonego postępowania, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego, udzielam wyjaśnienia na poniższe zapytanie:

#### Pytanie 1:

Wizualizacje i opisy w projekcie wskazują wykorzystanie w niektórych branżach na produkty małej architektury od jednego producenta, elementów oświetlenia od jednego producenta, oraz mebli edukacyjnych od jednego producenta. W związku z tym prosimy o wskazanie jakie parametry równoważności należy przyjmować dla wykorzystania elementów innych producentów w przypadku chęci zastosowania równoważnego wyposażenia.

#### Odpowiedź:

Projekt nie zawiera branży elektrycznej w tym oświetlenia i nie uwzględnia mebli edukacyjnych. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- 1) zdjęcie ma charakter przykładowy i nie jest wiążące;
- 2) Zamawiający modyfikuje opis wymiarów i dopuszcza różnicę w każdym z podanych wymiarów małej architektury +/- 5 %;
- 3) do wyboru drewna można zastosować drewno o parametrach równoważnych: gęstość nie mniejszą niż 950 kg/m<sup>3</sup>, przy wilgotności nie większej niż 12%, w kolorze beżowo – różowym, zabezpieczenie drewna przez olejowanie;
- 4) odnośnie następujących wymogów: dotyczących małej architektury w tym rodzaju drewna i wielkości (długości, szerokości i wysokości) – zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne zgodnie z rozdziałem 5. SWZ.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji z uwagi na termin dostawy wyposażenia ( ławki , kosze, stojaki , regulamin). Termin dostawy producenta ( z projektu) to początek 2024 roku w wymiary i opis można dopasować tylko do tego producenta.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji inwestycji. Termin realizacji wynika z uzyskanego przez Zamawiających dofinansowania ze środków zewnętrznych. Instytucja finansująca wskazuje na konieczność wykonania zadania najpóźniej do dnia 30.11.2023 r. celem jego wykorzystania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- 1) zdjęcie ma charakter przykładowy i nie jest wiążące;

- 2) Zamawiający modyfikuje opis wymiarów i dopuszcza różnicę w każdym z podanych wymiarów małej architektury +/- 5 %;
- 3) do wyboru drewna można zastosować drewno o parametrach równoważnych: gęstość nie mniejszą niż 950 kg/m<sup>3</sup>, przy wilgotności nie większej niż 12%, w kolorze beżowo – różowym, zabezpieczenie drewna przez olejowanie;
- 4) odnośnie następujących wymogów: dotyczących małej architektury w tym rodzaju drewna i wielkości (długości, szerokości i wysokości) – zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne zgodnie z rozdziałem 5. SWZ.

II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 (dalej: Prawo zamówień publicznych), niniejszym pismem, Zamawiający dokonuje zmian terminów związanych z postępowaniem, mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców z zapytaniem, udzielonymi na nie odpowiedziami.

W związku z ww.:

1. Rozdział 25. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ SWZ, otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą: do dnia **7.11.2023 r.**– tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Rozdział 24. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania ofert: do dnia **9.10.2023 r. do godziny 12:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.10.2023 r. o godzinie 12:15.**

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec.eu>.”

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonanymi zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zostaje udostępnia bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wyjaśnienie SWZ jest wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

**Z poważaniem**

**Burmistrza Miasta Wągrowca**

**/-/ Jarosław Berendt**